

様式第四（第四条の二関係）（昭34建令1・全改、昭40建令13・昭50建令13・平元建令17・平3建令18・一部改正）

第一表（表）

一般国道337号 道路台帳

整番	理号	337-1	図照	面番	対号	01～60、279～新-9、94～104 (道央圏01～21)											
道路の種類			一般国道			路線名		337号			道路管理者		北海道開発局長				
路線の指定(認定)年月日				昭和49年11月12日(政令第364号)				指定(認定)の該当条項			道路法第5条第1項						
起点		千歳市錦町3丁目12番1						主要な経過地	夕張郡長沼町、江別市、石狩郡当別町								
終点		札幌市手稲区手稲山口813番4(支庁界)															
路線の延長				87,278(18,363)メートル				供用開始の区間及び年月日									
路線の延長の内訳	供用されている区間の延長		実延長		81,447(18,363)メートル		区域決定 昭和50年4月1日(建設省告示第636号)										
			重複延長		5,831メートル												
	供用されていない区間の延長				メートル												
	実延長の内訳	道路		トンネル		橋			渡船施設								
		81,447 (18,363)		個数		延長 メートル		種類	個数	延長	渡船場		渡船				
								永久橋	84(39)	6,487(2,943)メートル							
								木橋		メートル	個数	延長	船数	運行距離			
								混合橋		メートル			メートル				
		計	84(39)	6,487(2,943)メートル													
		路面の種類		車道の幅員		5.5メートル以上 9.0メートル未満			4.0メートル以上 5.5メートル未満		4.0メートル未満						
		舗装道		22,485(13,304)メートル		58,962(5,059)メートル			メートル		メートル						
		砂利道		メートル		メートル			メートル		メートル						
		計		22,485(13,304)メートル		58,962(5,059)メートル			メートル		メートル						
	自動車交通不能区間の延長				メートル		鉄道又は新設軌道との交差			交差の方式		個数					
道路の敷地面積	国有地		地方公共団体有地		民有地					計		立体交差	跨道		1		
	平方メートル 2,512,860		平方メートル		平方メートル 581					平方メートル 2,513,441			跨線		2(1)		
最小車道幅員		箇所		最小曲線半径		箇所			最急縦断勾配		箇所						
5.5メートル		千歳市中央		50メートル		江別市萌えぎ野西			13.7300パーセント		千歳市祝梅						
有料道路	道の延長の内訳	区間			延長			管理者		根拠条項		料金徴収期間					
		延長の内訳	道路			トンネル			橋			渡船施設					
			メートル			メートル			メートル			メートル					
	9.0メートル以上	メートル			5.5メートル以上 9.0メートル未満		メートル		4.0メートル以上 5.5メートル未満		メートル		4.0メートル未満		メートル		
		駐車場	位置		規模		構造	管理者		根拠条項			料金徴収開始の日				
	面積		駐車台数														
		平方メートル		台													

註 重複延長の欄には、法第11条第1項又は第2項の規定により他の道路に関する規定が適用される区間の延長を記載し、実延長の欄には、その他の区間の延長を記載すること。

(裏)

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要
道路一体建物の概要
軌道その他主要な占用物件の概要
その他特記すべき事項
調製（改訂）の年月日 令和6年2月 改訂

第二表

実 延 長 調 書

区 間	幅 員				延 長					通 加 延 長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
1												重複
2	6.50	9.00		4.50	523.00				523.00	523.00	A	
3	6.50	9.00		4.50	301.00				301.00	824.00	A	
4	13.00	7.00		2.00	65.00				65.00	889.00	A	
5	16.25	7.00		2.50	172.00				172.00	1,061.00	A	
6	9.75	9.00		3.00	53.00				53.00	1,114.00	A	
7	9.75	9.00		3.00	27.00				27.00	1,141.00	A	
8	6.50	9.00		4.50	35.00				35.00	1,176.00	A	
9	5.50	6.00		1.00	12.00				12.00	1,188.00	A	
10	6.50	6.00		2.50	138.00				138.00	1,326.00	A	
11	6.50	7.00		1.20	349.00				349.00	1,675.00	A	
12	6.50	9.00		4.50	163.00				163.00	1,838.00	A	
13	6.50	9.00		4.50	117.00				117.00	1,955.00	A	
14	6.50	9.00		4.50	220.00				220.00	2,175.00	A	
15	6.50	7.50		3.75	98.00				98.00	2,273.00	A	
16	6.50	6.00		4.75	27.00				27.00	2,300.00	A	
17	6.50	6.00		4.50	5.00				5.00	2,305.00	A	
18	6.50	6.00		4.75	140.00				140.00	2,445.00	A	
19	6.50	6.00		4.50	122.00				122.00	2,567.00	A	
20	6.50	6.00		4.50	70.00				70.00	2,637.00	A	
21	6.50	6.00		4.50	186.00				186.00	2,823.00	A	
22	5.50	7.50		3.75	22.00				22.00	2,845.00	A	
23	5.50	7.50		3.75	31.00				31.00	2,876.00	A	
24	5.50	4.50		2.75	350.00				350.00	3,226.00	A	
25	5.50	4.50		2.75	77.00				77.00	3,303.00	A	
26	7.00	6.00		4.00	40.00				40.00	3,343.00	A	
27	7.00	6.00		4.00	36.00				36.00	3,379.00	A	
28	7.00	6.00		4.00	27.00				27.00	3,406.00	A	
29	6.50	6.00		4.50	221.00				221.00	3,627.00	A	
30	6.50	5.00		2.50	187.00				187.00	3,814.00	A	
31	7.00			4.00	73.00				73.00	3,887.00	A	
32	3.00			3.00			95.00		95.00	3,982.00	A	根志越橋(下り)
33	3.00			1.50						3,982.00	C0	根志越橋(上り)
34	7.00			4.00	31.00				31.00	4,013.00	A	
35	7.00	2.00		2.75	312.00				312.00	4,325.00	A	

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第二表

実 延 長 調 書

区 間	幅 員				延 長					逡 加 延 長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
36	7.00			2.00			4.00		4.00	4,329.00	A	用水橋
37	6.50	2.00		2.00	150.00				150.00	4,479.00	A	
38	9.50	2.00		2.00	61.00				61.00	4,540.00	A	
39	9.50	2.00		2.00	157.00				157.00	4,697.00	A	
40	14.00			5.30			17.00		17.00	4,714.00	A	祝梅根志越線橋
41	5.50	2.00		2.00	15.00				15.00	4,729.00	A	
42	5.50	2.00		2.25	144.00				144.00	4,873.00	A	
43	5.50	2.00		1.75	437.00				437.00	5,310.00	A	
44	5.50	2.00		1.75	27.00				27.00	5,337.00	A	
45	14.00			6.30			8.00		8.00	5,345.00	A	祝梅第4道路橋
46	5.50	2.00		1.75	117.00				117.00	5,462.00	A	
47	6.00			0.50			49.00		49.00	5,511.00	A	祝梅橋
48		2.00								5,511.00	A	祝梅橋(左歩道)
49	5.50	2.00		2.25	783.00				783.00	6,294.00	A	
50	5.50	2.00		2.25			8.00		8.00	6,302.00	A	祝梅排水橋
51	5.50	2.00		2.25	121.00				121.00	6,423.00	A	
52	14.00			6.30			8.00		8.00	6,431.00	A	祝梅第3道路橋
53	5.50	2.00		2.25	202.00				202.00	6,633.00	A	
54	5.50	2.00		2.25			5.00		5.00	6,638.00	A	第 2 祝梅橋
55	5.50	2.00		2.25	218.00				218.00	6,856.00	A	
56	5.50	2.00		2.25	107.00				107.00	6,963.00	A	
57	7.00			5.00			15.00		15.00	6,978.00	A	祝梅ランプ橋(仮)
58	5.50	2.00		2.25	321.00				321.00	7,299.00	A	
59	5.50	2.00		2.25	541.00				541.00	7,840.00	A	
60	5.50	2.00		2.25	239.00				239.00	8,079.00	A	
61	5.50	2.00		2.25	202.00				202.00	8,281.00	A	
62	5.50	2.00		2.25	140.00				140.00	8,421.00	A	
63	5.50	1.50		2.25	400.00				400.00	8,821.00	A	
64	5.50	3.00		2.25	10.00				10.00	8,831.00	A	
65	5.50	1.50		2.00	200.00				200.00	9,031.00	A	
66	5.50	1.50		2.00	282.00				282.00	9,313.00	A	
67	20.50			4.70			5.00		5.00	9,318.00	A	第 1 中央橋(仮)
68	5.50	1.50		2.00	238.00				238.00	9,556.00	A	
69	14.00			6.00			17.00		17.00	9,573.00	A	中央ランプ橋(仮)
70	5.50	1.50		2.00	361.00				361.00	9,934.00	A	

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第二表

実 延 長 調 書

区 間	幅 員				延 長					逡 加 延 長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
71	5.50	1.50		2.00	175.00				175.00	10,109.00	A	
72	5.50	1.50		2.00	80.00				80.00	10,189.00	A	
73	5.50	3.00		2.00	30.00				30.00	10,219.00	A	
74	5.50	3.00		1.50			7.00		7.00	10,226.00	A	中央橋
75	5.50	3.00		2.00	298.00				298.00	10,524.00	A	
76	5.50	1.50		2.00	407.00				407.00	10,931.00	A	
77	5.50	1.50		2.00	250.00				250.00	11,181.00	A	
78	5.50	1.50		2.00	200.00				200.00	11,381.00	A	
79	5.50	1.50		2.00	277.00				277.00	11,658.00	A	
80	5.50	1.50		1.50			7.00		7.00	11,665.00	A	輝年橋
81	5.50	1.50		2.00	267.00				267.00	11,932.00	A	
82	5.50	1.50		2.00	440.00				440.00	12,372.00	A	
83	5.50	1.50		1.50			7.00		7.00	12,379.00	A	あかつき橋
84	5.50	1.50		2.00	72.00				72.00	12,451.00	A	
85	5.50			2.00	28.00				28.00	12,479.00	A	
86	5.50	1.50		2.00	129.00				129.00	12,608.00	A	
87	5.50	1.50		2.00	524.00				524.00	13,132.00	A	
88	6.00	1.50		2.00	200.00				200.00	13,332.00	A	
89	6.00	3.00		2.00	333.00				333.00	13,665.00	A	
90	6.00	3.00		2.00			43.00		43.00	13,708.00	A	泉郷橋
91	6.00	3.00		2.00	357.00				357.00	14,065.00	A	
92	5.50	2.00		2.25	572.00				572.00	14,637.00	A	
93	5.50	2.00		2.00	54.00				54.00	14,691.00	A	
94	5.50	2.00		2.25	169.00				169.00	14,860.00	A	
95	6.00	3.00		2.50	196.00				196.00	15,056.00	A	
96	6.00	3.00		3.80	451.00				451.00	15,507.00	A	
97	6.50	3.00		2.00	719.00				719.00	16,226.00	A	
98	6.50	3.00		2.00	281.00				281.00	16,507.00	A	
99	5.50	3.00		4.60	719.00				719.00	17,226.00	A	
100	5.50	4.50		1.50	250.00				250.00	17,476.00	A	
101	6.00	7.00		2.00	40.00				40.00	17,516.00	A	
102	6.00	1.50		2.00	323.00				323.00	17,839.00	A	
103	5.50	1.50		2.50			9.00		9.00	17,848.00	A	幌内橋
104	6.00	1.50		2.00	955.00				955.00	18,803.00	A	
105	6.00	7.00		2.00	10.00				10.00	18,813.00	A	

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第二表

実 延 長 調 書

区 間	員				長					逡加延長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
106										18,813.00		重複 R274
107										18,813.00		重複 R274
108										18,813.00		重複 R274
109	5.50	1.50		2.00	549.00				549.00	19,362.00	A	
110	6.00			1.50			6.00		6.00	19,368.00	A	南5号橋
111		1.55								19,368.00	A	南5号橋(左歩道)
112	5.50	1.50		2.00	1,129.00				1,129.00	20,497.00	A	
113	6.00	1.50		2.50			14.00		14.00	20,511.00	A	南3号橋
114	5.50	1.50		2.00	1,130.00				1,130.00	21,641.00	A	
115	5.50	1.50		2.00	548.00				548.00	22,189.00	A	
116	6.00			1.50			9.00		9.00	22,198.00	A	実橋
117		1.50								22,198.00	A	実橋(左歩道)
118	5.50	1.50		2.00	258.00				258.00	22,456.00	A	
119	5.50	1.50		2.50	349.00				349.00	22,805.00	A	
120	6.00	1.50		2.50	541.00				541.00	23,346.00	A	
121	6.50	7.00		2.50	93.00				93.00	23,439.00	A	
122	6.50	8.00		2.50	67.00				67.00	23,506.00	A	
123	6.50	7.00		2.50	198.00				198.00	23,704.00	A	
124	6.50	7.00		2.50	27.00				27.00	23,731.00	A	
125	6.50	7.00		2.50	164.00				164.00	23,895.00	A	
126	6.50	7.00		2.50	1.00				1.00	23,896.00	A	
127	6.00	7.00		4.00	539.00				539.00	24,435.00	A	
128	6.00	7.00		4.00	1.00				1.00	24,436.00	A	
129	7.00	7.00		4.00			28.00		28.00	24,464.00	A	運河橋
130	6.00	8.00		3.00	550.00				550.00	25,014.00	A	
131	6.50	9.18		2.50	4.00				4.00	25,018.00	A	
132	6.50	9.18		2.50	83.00				83.00	25,101.00	A	
133	6.50	9.18		2.50	464.00				464.00	25,565.00	A	
134	5.50	2.50		2.00			4.00		4.00	25,569.00	A	長3排水橋
135	6.50	9.18		2.50	5.00				5.00	25,574.00	A	
136	5.50	2.50		1.50	349.00				349.00	25,923.00	A	
137	5.50			2.00			7.00		7.00	25,930.00	A	長2古川橋
138		2.50								25,930.00	A	長2古川橋(左歩道)
139	5.50	2.50		1.50	243.00				243.00	26,173.00	A	
140	5.50	2.50		3.30	467.00				467.00	26,640.00	A	

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第二表

実 延 長 調 書

区 間	幅 員				延 長					逡 加 延 長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
141	5.50	2.50		2.00			4.00		4.00	26,644.00	A	長4排水橋
142	5.50	2.50		3.30	557.00				557.00	27,201.00	A	
143	5.50	1.50		2.00			7.00		7.00	27,208.00	A	長江橋
144	5.50	2.50		1.50	380.00				380.00	27,588.00	A	
145	5.50	2.50		1.50	664.00				664.00	28,252.00	A	
146	5.50			4.60	431.00				431.00	28,683.00	A	
147	5.50			1.50			86.00		86.00	28,769.00	A	堺橋
148	5.50			4.60	391.00				391.00	29,160.00	A	
149	5.50			4.60	875.00				875.00	30,035.00	A	
150	5.50			2.00			6.00		6.00	30,041.00	A	南17号橋
151	5.50			4.60	32.00				32.00	30,073.00	A	
152	5.50			4.60	1,080.00				1,080.00	31,153.00	A	
153	6.00	2.50		2.50	567.00				567.00	31,720.00	A	
154	6.00	2.50		2.50			6.00		6.00	31,726.00	A	西11号橋
155	6.00	2.50		2.50	587.00				587.00	32,313.00	A	
156	6.00	2.50		2.50	244.00				244.00	32,557.00	A	
157	6.00	2.50		2.50	859.00				859.00	33,416.00	A	
158	6.00	2.50		2.50	103.00				103.00	33,519.00	A	
159	6.00	2.50		2.50	367.00				367.00	33,886.00	A	
160	6.00	2.50		2.50	77.00				77.00	33,963.00	A	
161	6.50	6.00		3.00	564.00				564.00	34,527.00	A	
162	6.50	6.00		3.00	426.00				426.00	34,953.00	A	
163	6.50	6.00		3.00	31.00				31.00	34,984.00	A	
164	6.50	6.00		3.00	20.00				20.00	35,004.00	A	
165	5.50	2.50		1.50			20.00		20.00	35,024.00	A	運河橋
166	5.50	2.50		2.25	49.00				49.00	35,073.00	A	
167	5.50	2.50		3.00	580.00				580.00	35,653.00	A	
168	5.50			2.00			7.00		7.00	35,660.00	A	西8号橋
169		2.50								35,660.00	A	西8号橋(右歩道)
170	5.50	2.50		3.00	564.00				564.00	36,224.00	A	
171	5.50			4.00	2,154.00				2,154.00	38,378.00	A	
172	3.50			3.00	214.00				214.00	38,592.00	A	上り線
173	3.50			3.00						38,592.00	A	下り線
174	3.50			3.00	70.00				70.00	38,662.00	A	上り線
175	3.50			3.00						38,662.00	A	下り線

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第二表

実 延 長 調 書

区 間	幅 員				延 長					逦 加 延 長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
176	7.00	3.50		3.00			4.00		4.00	38,666.00	A	江別太南3線橋(仮)
177	3.50			3.00	176.00				176.00	38,842.00	A	上り線
178	3.50			3.00						38,842.00	A	下り線
179	14.00		1.00	6.00			88.00		88.00	38,930.00	A	江別IC本線橋
180	3.25	3.50		2.25						38,930.00	A	江別ICCランプ橋
181	7.00	3.50		3.00						38,930.00	A	江別IC橋
182	7.00			3.00	239.00				239.00	39,169.00	A	上り線
183	7.00			3.00						39,169.00	A	下り線
184	14.00	7.00	2.50	4.50			972.00		972.00	40,141.00	A	美原大橋
185	7.00	4.00		2.25	101.00				101.00	40,242.00	A	上り線
186	7.00	4.00		2.25						40,242.00	A	下り線
187	7.00			2.75	268.00				268.00	40,510.00	A	上り線
188	7.00	4.00		2.75						40,510.00	A	下り線
189	3.50			2.75	525.00				525.00	41,035.00	A	上り線
190	3.50			2.75						41,035.00	A	下り線
191	3.50			2.75	160.00				160.00	41,195.00	A	上り線
192	3.50			2.75						41,195.00	A	下り線
193	17.00	8.00		4.00			12.00		12.00	41,207.00	A	美原34線橋(仮)
194	7.00			2.75	456.00				456.00	41,663.00	A	上り線
195	7.00			2.75						41,663.00	A	下り線
196	15.10			3.20			11.00		11.00	41,674.00	A	美原南15号橋(仮)
197	7.00			2.75	524.00				524.00	42,198.00	A	上り線
198	7.00			2.75						42,198.00	A	下り線
199	7.00			5.00			58.00		58.00	42,256.00	A	美原橋
200	7.00			2.75	80.00				80.00	42,336.00	A	上り線
201	7.00			2.75						42,336.00	A	下り線
202	15.10			3.20			14.00		14.00	42,350.00	A	美原南14号橋(仮)
203	7.00			2.75	555.00				555.00	42,905.00	A	上り線
204	7.00			2.75						42,905.00	A	下り線
205	18.00			4.00			8.00		8.00	42,913.00	A	美原南13号橋(仮)
206	7.00			2.75	530.00				530.00	43,443.00	A	上り線
207	7.00			2.75						43,443.00	A	下り線
208	17.20			4.00			7.00		7.00	43,450.00	A	篠津川左岸橋(仮)
209	7.00			2.75	5.00				5.00	43,455.00	A	上り線
210	7.00			2.75						43,455.00	A	下り線

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第二表

実 延 長 調 書

区 間	幅 員				延 長					逡 加 延 長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
211	7.00			2.75	154.00				154.00	43,609.00	A	上り線
212	7.00			2.75						43,609.00	A	下り線
213	17.30			4.00			7.00		7.00	43,616.00	A	篠津川右岸橋(仮)
214	7.00			2.75	164.00				164.00	43,780.00	A	上り線
215	7.00			2.75						43,780.00	A	下り線
216	18.00			4.00			10.00		10.00	43,790.00	A	美原南 1 1 号橋(仮)
217	7.00			2.75	217.00				217.00	44,007.00	A	上り線
218	7.00			2.75						44,007.00	A	下り線
219	7.00			2.75	25.00				25.00	44,032.00	A	上り線
220	7.00			2.75						44,032.00	A	下り線
221	18.00			4.00			13.00		13.00	44,045.00	A	美原南 1 0 号橋(仮)
222	7.00			2.75	318.00				318.00	44,363.00	A	上り線
223	7.00			2.75						44,363.00	A	下り線
224	16.80			3.50			8.00		8.00	44,371.00	A	美原南 9 号橋(仮)
225	7.00			2.75	559.00				559.00	44,930.00	A	上り線
226	7.00			2.75						44,930.00	A	下り線
227	18.00			4.00			9.00		9.00	44,939.00	A	美原南 8 号橋(仮)
228	7.00			3.50	23.00				23.00	44,962.00	A	
229	7.00			3.50	20.00				20.00	44,982.00	A	
230	3.50			2.75	142.00				142.00	45,124.00	A	上り線
231	3.50			2.75						45,124.00	A	下り線
232	5.50			4.00	70.00				70.00	45,194.00	A	
233	7.00			3.50			97.00		97.00	45,291.00	A	南7号跨道橋
234	5.50			4.00	184.00				184.00	45,475.00	A	
235	5.50			4.00	129.00				129.00	45,604.00	A	
236	5.50			4.00	192.00				192.00	45,796.00	A	
237	5.50			4.00	285.00				285.00	46,081.00	A	
238	5.50			4.00	308.00				308.00	46,389.00	A	
239	6.00			2.50	800.00				800.00	47,189.00	A	
240	7.00	3.50		3.00	1,340.00				1,340.00	48,529.00	A	
241	7.00	3.50		3.00	427.00				427.00	48,956.00	A	
242	7.00			3.00	388.00				388.00	49,344.00	A	
243	3.50			2.75	1,067.00				1,067.00	50,411.00	A	上り線
244	3.50			2.75						50,411.00	A	下り線
245	18.20						5.00		5.00	50,416.00	A	11号支線橋(仮)

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第二表

実 延 長 調 書

区 間	幅 員				延 長					逦 加 延 長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
246	3. 50			2. 75	192. 00				192. 00	50, 608. 00	A	上り線
247	32. 60			9. 00			7. 00		7. 00	50, 615. 00	A	南6号橋(仮)
248	3. 50			2. 75	285. 00				285. 00	50, 900. 00	A	上り線
249	23. 60			6. 10			4. 00		4. 00	50, 904. 00	A	蔵岱 1 号橋(仮)
250	7. 00			3. 50	491. 00				491. 00	51, 395. 00	A	
251	7. 00			3. 50			250. 00		250. 00	51, 645. 00	A	篠津運河橋
252	7. 00			3. 50	263. 00				263. 00	51, 908. 00	A	
253	7. 00			5. 00			25. 00		25. 00	51, 933. 00	A	32線跨道橋
254	7. 00			3. 50	16. 00				16. 00	51, 949. 00	A	
255	3. 50			2. 75						51, 949. 00	A	下り線
256	3. 50			2. 75	247. 00				247. 00	52, 196. 00	A	上り線
257	14. 00			3. 50			7. 00		7. 00	52, 203. 00	A	30線橋(仮)
258	3. 50			2. 75	409. 00				409. 00	52, 612. 00	A	上り線
259	14. 00			3. 50			4. 00		4. 00	52, 616. 00	A	道営用水路橋(仮)
260	3. 50			2. 75	407. 00				407. 00	53, 023. 00	A	上り線
261	14. 00		1. 00	6. 00			22. 00		22. 00	53, 045. 00	A	29線跨道橋
262	14. 00			2. 75	584. 00				584. 00	53, 629. 00	A	上り線
263	14. 00			2. 75	78. 00				78. 00	53, 707. 00	A	
264	14. 00			2. 75	22. 00				22. 00	53, 729. 00	A	
265	7. 00						49. 00		49. 00	53, 778. 00	A	蔵岱跨道橋(下り)
266	7. 00									53, 778. 00	A	蔵岱跨道橋(上り)
267	14. 00			2. 75	8. 00				8. 00	53, 786. 00	A	
268	14. 00		1. 25	5. 00	214. 00				214. 00	54, 000. 00	A	
269	7. 00	3. 50		3. 00			7. 00		7. 00	54, 007. 00	A	西蔵岱橋(仮)
270	14. 00		1. 00	5. 40	727. 00				727. 00	54, 734. 00	A	
271	7. 00	3. 50		3. 00			3. 00		3. 00	54, 737. 00	A	2 6 線橋(仮)
272	14. 00		1. 00	5. 40	571. 00				571. 00	55, 308. 00	A	
273	7. 00			3. 00			11. 00		11. 00	55, 319. 00	A	2 5 線橋(上り)
274	7. 00			2. 30						55, 319. 00	A	2 5 線橋(下り)
275		3. 50								55, 319. 00	A	2 5 線橋(右歩道)
276	14. 00		1. 00	5. 40	464. 00				464. 00	55, 783. 00	A	
277	14. 00	3. 50	1. 00	4. 75	520. 00				520. 00	56, 303. 00	A	
278	7. 00	3. 00	1. 00	3. 25			333. 00		333. 00	56, 636. 00	A	当別川橋(上り)
279	7. 00	3. 50	0. 50	4. 25						56, 636. 00	A	当別川橋(下り)
280	14. 00	3. 50	1. 00	4. 50	358. 00				358. 00	56, 994. 00	A	

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第二表

実 延 長 調 書

区 間	員				長					逡加延長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
281	7.00	3.50		1.50			19.00		19.00	57,013.00	A	2 2 線橋(上り)
282	14.00	3.50	1.00	4.50	1,049.00				1,049.00	58,062.00	A	
283	7.00	3.50		3.00	1,197.00				1,197.00	59,259.00	A	
284	7.00	3.50		3.00	951.00				951.00	60,210.00	A	
285	7.00			3.00			12.00		12.00	60,222.00	A	トヨベリ橋(上り)
286		3.50								60,222.00	A	トヨベリ橋(右歩道)
287	7.00			3.00						60,222.00	A	トヨベリ橋(下り)
288	7.00	3.50		3.00	583.00				583.00	60,805.00	A	
289	7.00	3.50		3.00	203.00				203.00	61,008.00	A	
290	14.00	3.50	1.00	4.00			97.00		97.00	61,105.00	A	美登江こ線橋(下り)
291	7.00			2.25						61,105.00	A	美登江こ線橋(上り)
292	7.00	3.50		3.00	267.00				267.00	61,372.00	A	
293	7.00	3.50		3.00	278.00				278.00	61,650.00	A	
294	7.00	2.50		2.50			985.00		985.00	62,635.00	A	札幌大橋(下り)
295	7.00			2.25						62,635.00	A	札幌大橋(上り)
296	7.00	3.50		3.00	149.00				149.00	62,784.00	A	
297	7.00	3.50		3.00			24.00		24.00	62,808.00	A	福移橋(下り)
298	7.00			2.50						62,808.00	A	福移橋(上り)
299	7.00	3.50		3.00	341.00				341.00	63,149.00	A	
300	14.00	7.00	3.00	6.00	165.00				165.00	63,314.00	A	
301	7.00			3.00			15.00		15.00	63,329.00	A	拓北橋(下り)
302	10.50	3.50		3.00						63,329.00	A	拓北橋(上り)
303	14.00	7.00	3.00	6.00	526.00				526.00	63,855.00	A	
304	14.00	7.00	3.00	6.00	960.00				960.00	64,815.00	A	
305	14.00	10.00	3.00	6.00	116.00				116.00	64,931.00	A	
306	7.00	3.10		3.50			281.00		281.00	65,212.00	A	生振大橋(下り)
307	7.00	3.10		3.50						65,212.00	A	生振大橋(上り)
308	18.50	10.00	1.80	7.40	116.00				116.00	65,328.00	A	
309	14.00	10.00	3.00	6.00	3,233.00				3,233.00	68,561.00	A	
310	14.00	10.00	3.00	6.00	310.00				310.00	68,871.00	A	
311										68,871.00		重複 R231
312	6.50	3.50		2.25	249.00				249.00	69,120.00	A	
313	14.00	3.50	3.00	6.00	102.00				102.00	69,222.00	A	
314	14.00	3.50	3.00	6.00	1,893.00				1,893.00	71,115.00	A	
315	14.00	3.50	3.00	6.00	1,817.00				1,817.00	72,932.00	A	

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第二表

実 延 長 調 書

区 間	幅 員				延 長					逡 加 延 長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
316	14.00	3.50	3.00	6.00	3,410.00				3,410.00	76,342.00	A	
317	14.00	3.50	3.00	6.00	74.00				74.00	76,416.00	A	
318	14.00	3.50	3.00	6.00	11.00				11.00	76,427.00	A	
319	14.00	3.50	3.00	6.00	127.00				127.00	76,554.00	A	
320	14.00	3.50	3.00	6.00	848.00				848.00	77,402.00	A	
321	7.00	3.50		3.00	233.00				233.00	77,635.00	A	
322	14.00	7.00	3.00	6.00	19.00				19.00	77,654.00	A	
323	14.00	7.00	3.00	6.00	108.00				108.00	77,762.00	A	
324	7.00	2.50	1.00	3.75			118.00		118.00	77,880.00	A	第一新川橋(下り)
325	9.50	2.50	1.00	3.75						77,880.00	A	第一新川橋(上り)
326	14.00	7.00	3.00	6.00	286.00				286.00	78,166.00	A	
327	14.00	7.00	3.00	6.00	87.00				87.00	78,253.00	A	
328	14.00	7.00	3.00	6.00	858.00				858.00	79,111.00	A	
329	7.00	3.50		3.00			21.00		21.00	79,132.00	A	東濁川橋(下り)
330	7.00	3.50		3.00						79,132.00	A	東濁川橋(上り)
331	14.00	7.00	3.00	6.00	125.00				125.00	79,257.00	A	
332	7.00	3.50		3.00			31.00		31.00	79,288.00	A	新濁川橋(下り)
333	7.00	3.50		3.00						79,288.00	A	新濁川橋(上り)
334	14.00	7.00	3.00	6.00	401.00				401.00	79,689.00	A	
335	14.00	7.00	3.00	6.00	205.00				205.00	79,894.00	A	
336	14.00	7.00	3.00	6.00	985.00				985.00	80,879.00	A	
337	7.00	7.00	3.00	6.00	480.00				480.00	81,359.00	A	
338	7.00	7.00	3.00	6.00	88.00				88.00	81,447.00	A	
1	7.00		1.00	3.00	61.00				61.00	61.00	A	新道
2	14.00		1.00	5.00						61.00	A	天翔ランプ橋 新道
3	7.00		1.00	3.00	129.00				129.00	190.00	A	新道
4	7.00			3.00						190.00	A	千歳高架橋(下り) 新道
5	7.00			3.00			747.00		747.00	937.00	A	千歳高架橋(上り) 新道
6		3.50								937.00	A	千歳高架橋(歩道橋) 新道
7	6.50	3.50		1.50						937.00	A	千歳ランプ橋(下り) 新道
8	6.50			1.50						937.00	A	平和ランプ橋(上り) 新道
9	14.00		1.00	6.00	807.00				807.00	1,744.00	A	新道
10	6.50			1.50						1,744.00	A	柏千こ道橋(上り) 新道
11	27.38		1.00	7.00			20.00		20.00	1,764.00	A	柏台橋 新道
12	14.00		1.00	6.00	260.00				260.00	2,024.00	A	新道

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第二表

実 延 長 調 書

区 間	員				長					逡加延長	路面の種類	備 考
	車 道	歩 道	分 離 帯	路 肩	道 路	トンネル	橋	渡 船 施 設	計			
13	23.06		1.07	6.13			24.00		24.00	2,048.00	A	鉄北橋 新道
14	14.00		1.00	6.00	488.00				488.00	2,536.00	A	新道
15	17.75		1.00	5.50			32.00		32.00	2,568.00	A	古砂丘橋 新道
16	14.00		1.00	6.00	108.00				108.00	2,676.00	A	新道
17	21.00			6.00	330.00				330.00	3,006.00	A	新道
18	14.00		1.00	6.00	340.00				340.00	3,346.00	A	新道
19	7.00		1.00	5.00						3,346.00	A	寿用水路橋(下り) 新道
20	7.00		1.00	5.00			28.00		28.00	3,374.00	A	寿用水路橋(上り) 新道
21	14.00		1.00	6.00	45.00				45.00	3,419.00	A	新道
22	7.00			4.40						3,419.00	A	寿高架橋(下り) 新道
23	7.00			6.00			35.00		35.00	3,454.00	A	寿高架橋(上り) 新道
24	14.00		1.00	6.00	12.00				12.00	3,466.00	A	新道
25	14.00		1.25	5.00	604.00				604.00	4,070.00	A	新道
26	7.00		1.25	3.25			27.00		27.00	4,097.00	A	祝梅橋(上り) 新道
27	7.00			2.50						4,097.00	A	祝梅橋(下り) 新道
28	14.00		1.25	5.00	302.00				302.00	4,399.00	A	新道
29	14.00		1.25	5.00	99.00				99.00	4,498.00	A	新道
30	14.00		1.25	5.00			46.00		46.00	4,544.00	A	梅川橋 新道
31	14.00		1.25	5.00	460.00				460.00	5,004.00	A	新道
32	7.00			3.50	1,135.00				1,135.00	6,139.00	A	新道
33	14.00		1.25	5.00	910.00				910.00	7,049.00	A	新道
34	5.50	2.00		2.30			31.00		31.00	7,080.00	A	オルイカ川橋 新道
35	14.00		1.25	5.00	373.00				373.00	7,453.00	A	新道
36	7.00		1.00	4.63			36.00		36.00	7,489.00	A	オルイカ川橋(下り) 新道
37	7.00		1.00	4.38						7,489.00	A	オルイカ川橋(上り) 新道
38	14.00		1.25	5.00	394.00				394.00	7,883.00	A	新道
39	7.00		1.25	4.13			33.00		33.00	7,916.00	A	祝梅用水路橋(下り) 新道
40	7.00		1.25	4.13						7,916.00	A	祝梅用水路橋(上り) 新道
41	14.00		1.25	5.00	49.00				49.00	7,965.00	A	新道
42	14.00		1.25	5.00	520.00				520.00	8,485.00	A	新道
43	7.00		1.00	4.00			36.00		36.00	8,521.00	A	チブニー川橋(上り) 新道
44	7.00			3.00						8,521.00	A	チブニー川橋(下り) 新道
45	14.00		1.25	5.00	17.00				17.00	8,538.00	A	新道
46	14.00			6.00			19.00		19.00	8,557.00	A	キウス川橋 新道
47	6.50			4.00						8,557.00	A	キウス川橋・Aランプ 新道

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第四表

橋 調 査

図面对象番号	名称	箇所	延長 (m)	幅員			面積 (㎡)	橋種 及び型式	建設年次	耐荷荷重	現況	備考
				車道	歩道	路肩						
09, 10	根志越橋(下り)	千歳市根志越	95.00	3	0	3	570	鋼	1962	14tf	有	
09, 10	根志越橋(上り)	千歳市根志越	95.00	3	0	1.5	427.5	鋼	1972	20tf	無	
10	用水橋	千歳市根志越	4.00	7	0	2	45.9	RC	1959	14tf	無	
11	祝梅橋	千歳市根志越	49.00	6	0	0.5	316.55	鋼	1968	14tf	無	
12	祝梅排水橋	千歳市祝梅	8.00	5.5	2	2.25	85.2104	RC	1969	20tf	無	
12	第2 祝梅橋	千歳市祝梅	5.00	5.5	2	2.25	52.877	PC	1970	20tf	無	
15-1-1	オルイカ川橋	千歳市中央	31.00	5.5	2	2.3	304	鋼	2004	25		
16	中央橋	千歳市中央	7.00	5.5	3	1.5	77.385	PC	1968	20tf	無	
18	輝年橋	千歳市泉郷	7.00	5.5	1.5	1.5	62.56	PC	1968	20tf	無	
19	あかつき橋	千歳市泉郷	7.00	5.5	1.5	1.5	62.39	PC	1968	20tf	無	
21	泉郷橋	千歳市泉郷	43.00	6	3	2	470.25	鋼	1979	20tf	無	
26	幌内橋	長沼町幌内	9.00	5.5	1.5	2.5	89.68	PC	1976	20tf	無	
28	南5号橋	長沼町東二線南	6.00	6	0	1.5	46.5	PC	1970	15tf	無	
30	南3号橋	長沼町東二線南	14.00	6	1.5	2.5	135.3	PC	2001	25tf	無	
32	実橋	長沼町東二線北	9.00	6	0	1.5	63.75	PC	1969	14tf	無	
37	運河橋	長沼町本町	28.00	7	7	4	502.2	PC	1988	20tf	無	
40-2	長3排水橋	長沼町あかね町	4.00	5.5	2.5	2	52	RC	1971	14tf	無	

第四表

橋 調 査

図面対象番号	名称	箇所	延長 (m)	幅員			面積 (㎡)	橋種 及び型式	建設年次	耐荷荷重	現況	備考
				車道	歩道	路肩						
40-3	長 2 古川橋	長沼町西二線北	7.00	5.5	0	2	52.5	PC	1971	14tf	無	
41-1	長 4 排水橋	長沼町西三線北	4.00	5.5	2.5	2	44.29	PC	1935	8tf	無	
41-1	長江橋	長沼町西四線北	7.00	5.5	1.5	2	72.8	PC	1970	14tf	無	
44	堺橋	長沼町南幌町界	86.00	5.5	0	1.5	599.2	鋼	1973	20tf	無	
46-1	南 1 7 号橋	南幌町南十八線西	6.00	5.5	0	2	47.88	PC	1969	14tf	無	
48	西 1 1 号橋	南幌町南十五線西	6.00	6	2.5	2.5	69.3	RC	1987	20tf	無	
50-1	運河橋	南幌町元町	20.00	5.5	2.5	1.5	186.77	PC	1992	20tf	無	
50-1	西 8 号橋	南幌町南十二線西	8.00	5.5	0	2	52.875	PC	1957	14tf	無	
290	2 5 線橋(上り)	当別町藤岱	11.00	7	0	3	100	PC	2001	25tf	無	
291,292	当別川橋(上り)	当別町川下通	333.00	7	3	3.25	4745	鋼	2002	25tf	無	
291,292	当別川橋(下り)	当別町川下通	333.00	7	3.5	4.25	5078	鋼	2012	25tf	無	
292	2 2 線橋(上り)	当別町川下通	19.00	7	3.5	1.5	197.6	PC	2001	25tf	無	
292	2 2 線橋(下り)	当別町川下通	19.00	7	0	1.5	197.6	PC	2012	25tf	無	
296	トヨベリ橋(上り)	当別町当別太	12.00	7	0	3	120	PC	1998	25tf	無	
296	トヨベリ橋(下り)	当別町当別太	11.56	7	0	3	120	PC	2012	25tf	無	
299	美登江こ線橋(下り)	当別町美登江	97.00	14	3.5	4	2183	鋼	1996	25tf	無	
299	美登江こ線橋(上り)	当別町美登江	97.00	7	0	2.25	897	鋼	2015	25tf	無	

第四表

橋 調 査

図面对象番号	名称	箇所	延長 (m)	幅員			面積 (㎡)	橋種 及び型式	建設年次	耐荷荷重	現況	備考
				車道	歩道	路肩						
新-1, 新-1-1, 新-2	札幌大橋(下り)	当別町ビトエ	985.00	7	2.5	2.5	11820	鋼	1988	20tf	無	
新-1, 新-1-1, 新-2	札幌大橋(上り)	当別町ビトエ	982.50	7	0	2.25	9093	鋼	2015	20tf	無	
新-2	福移橋(下り)	札幌市北区篠路町拓北	24.00	7	3.5	3	324	PC	1988	20tf	無	
新-2	福移橋(上り)	札幌市北区篠路町拓北	28.80	7	0	2.5	276	PC	2015	20tf	無	
新-3	拓北橋(下り)	札幌市北区篠路町拓北	15.00	7	0	3	206.55	PC	1994	25tf	無	
新-3	拓北橋(上り)	札幌市北区篠路町拓北	15.00	10.5	3.5	3	260.1	PC	1994	25tf	無	
新-4、新-5	生振大橋(下り)	札幌市北区篠路町拓北	281.00	7	3.1	3.5	3470.35	鋼	1994	20tf	無	
新-4、新-5	生振大橋(上り)	札幌市北区篠路町拓北	281.00	7	3.1	3.5	3470.35	鋼	1994	20tf	無	
98	第一新川橋(上り)	小樽市札幌市界	118.00	9.5	2.5	3.75	1625.25	鋼	1991	20tf	無	
98	第一新川橋(下り)	小樽市札幌市界	118.00	7	2.5	3.75	1388.85	鋼	1991	20tf	無	
100	東濁川橋(下り)	札幌市手稲区山口	21.00	7	3.5	3	280.8	PC	1995	25tf	無	
100	東濁川橋(上り)	札幌市手稲区山口	21.00	7	3.5	3	280.8	PC	1996	25tf	無	
101	新濁川橋(下り)	札幌市手稲区山口	31.00	7	3.5	3	452.4	鋼	1994	25tf	無	
101	新濁川橋(上り)	札幌市手稲区山口	31.00	7	3.5	3	421.2	鋼	1986	20tf	無	
道央圏06	祝梅根志越線橋	千歳市祝梅	17.00	14	0	5.3	328	PC	2008	25tf	無	
道央圏06	祝梅第4道路橋	千歳市祝梅	8.00	14	0	6.3	162	PC	2008	25tf	無	
道央圏05	祝梅橋(左歩道)	千歳市根志越	49.00	0	2	0	97.4	鋼	1986	-	無	

第四表

橋 調 査

図面対象番号	名称	箇所	延長 (m)	幅員			面積 (㎡)	橋種 及び型式	建設年次	耐荷荷重	現況	備考
				車道	歩道	路肩						
道央圏08	祝梅第3道路橋	千歳市祝梅	8.00	14	0	6.3	162	PC	2008	25tf	無	
道央圏08、09	祝梅ランプ橋(仮)	千歳市祝梅	15.00	7	0	5	180	PC	2004	25tf	無	
道央圏10	第1中央橋(仮)	千歳市中央	5.00	20.5	0	4.7	126	PC	2009	25tf	無	
道央圏11	中央ランプ橋(仮)	千歳市中央	17.00	14	0	6	340	PC	2003	25tf	無	
28	南5号橋(左歩道)	長沼町東二線南	8.00	0	1.55	0	13.0975	PC	1983	－	無	
32	実橋(左歩道)	長沼町東二線北	16.00	0	1.5	0	24.66	鋼	1980	－	無	
40-3	長2古川橋(左歩道)	長沼町西二線北	10.00	0	2.5	0	25	PC	1981	－	無	
50-1	西8号橋(右歩道)	南幌町南十二線西	10.00	0	2.5	0	24.85	PC	1992	－	無	
290	25線橋(下り)	当別町蕨岱	11.00	7	0	2.3	102	PC	2011	－	無	
290	25線橋(右歩道)	当別町蕨岱	11.00	0	3.5	0	29	鋼	2001	－	無	
289	26線橋(仮)	当別町川下通	3.00	7	3.5	3	41	PC	2010	－	無	
297	トヨベリ橋(右歩道)	当別町当別太	12.00	0	3.5	0	40.6	鋼	1999	－	無	
道央圏01、01-1	千歳高架橋(上り)	千歳市柏台	747.00	7	0	3	7467	混合	2001	25tf	無	
道央圏01、01-1	千歳高架橋(下り)	千歳市柏台	747.00	7	0	3	7467	混合	2001	25tf	無	
道央圏01、01-1	千歳高架橋(歩道橋)	千歳市柏台	66.00	0	3.5	0	265.6	PC	2002	－	無	
道央圏01-1、02、02-1	千歳ランプ橋(下り)	千歳市平和	129.00	6.5	3.5	1.5	1480.05	鋼	1998	25tf	無	
道央圏01-1、02、02-1	天翔ランプ橋	千歳市平和	120.00	14	0	5	657.635	鋼	1999	25tf	無	

第四表

橋 調 査

図面対象番号	名称	箇所	延長 (m)	幅員			面積 (㎡)	橋種 及び型式	建設年次	耐荷荷重	現況	備考
				車道	歩道	路肩						
道央圏01-1、 02、02-1	平和ランプ橋(上り)	千歳市平和	127.00	6.5	0	1.5	1843.965	鋼	1998	25tf	無	
道央圏02	柏千こ道橋(上り)	千歳市柏台	40.00	6.5	0	1.5	319.2	PC	1998	25tf	無	
道央圏02	柏台橋	千歳市柏台	20.00	27.38	0	7	633.6	PC	1997	25tf	無	
道央圏03	鉄北橋	千歳市柏台	24.00	23.06	0	6.13	646.14	PC	1998	25tf	無	
道央圏03	古砂丘橋	千歳市柏台	32.00	17.75	0	5.5	696.57	鋼	1999	25tf	無	
道央圏04	寿用水路橋(上り)	千歳市柏台	28.00	7	0	5	278	鋼	2001	25tf	無	
道央圏04	寿用水路橋(下り)	千歳市柏台	28.00	7	0	5	278	鋼	2001	25tf	無	
道央圏04	寿高架橋(上り)	千歳市流通	35.00	7	0	6	457.6	鋼	2001	25tf	無	
道央圏04	寿高架橋(下り)	千歳市流通	35.00	7	0	4.4	401.28	鋼	2001	25tf	無	
道央圏05	祝梅橋(上り)	千歳市祝梅	27.00	7	0	3.25	311	PC	2009	B活荷重	無	
道央圏05	祝梅橋(下り)	千歳市祝梅	27.00	7	0	2.5	257	PC	2010	25tf	無	
道央圏05、06	梅川橋	千歳市祝梅	46.00	14	0	5	932	鋼	2009	B活荷重	無	
道央圏09	オルイカ川橋(上り)	千歳市中央	36.00	7	0	4.38	446	鋼	2010	B活荷重	無	
道央圏09	オルイカ川橋(下り)	千歳市中央	36.00	7	0	4.63	455	鋼	2004	B活荷重	無	
道央圏09	祝梅用水路橋(上り)	千歳市中央	33.00	7	0	4.13	409	鋼	2010	B活荷重	無	
道央圏09	祝梅用水路橋(下り)	千歳市中央	33.00	7	0	4.13	409	鋼	2009	B活荷重	無	
道央圏10	チブニー川橋(上り)	千歳市中央	36.00	7	0	4	432	鋼	2004	B活荷重	無	

第四表

橋 調 査

図面対象番号	名称	箇所	延長 (m)	幅員			面積 (㎡)	橋種 及び型式	建設年次	耐荷荷重	現況	備考
				車道	歩道	路肩						
道央圏10	チブニー川橋(下り)	千歳市中央	36.00	7	0	3	360	鋼	2010	25tf	無	
道央圏12	キウス川橋・Aランプ	千歳市中央	19.00	6.5	0	4	200	PC	2006	B活荷重	無	
道央圏12	キウス川橋・Bランプ	千歳市中央	19.00	3.3	0	2.3	106	PC	2006	25tf	無	
道央圏12	キウス川橋	千歳市中央	19.00	14	0	6	380	PC	2006	25tf	無	
道央圏15	舞鶴追分跨道橋	千歳市泉郷	15.66	14	0	4.5	316	PC	2014	25tf	無	
道央圏16	泉郷跨道橋	千歳市泉郷	28.00	14	0	4.5	553	PC	2017	25tf	無	
道央圏17	嶮淵川橋(L橋)	長沼町幌内	56.00	7	0	3.5	588	鋼	2008	25tf	無	
道央圏17	嶮淵川橋(R橋)	長沼町幌内	56.00	7	0	2	504	鋼	2018	25tf	無	
道央圏21	南長沼跨道橋(L橋)	長沼町	61.50	7	0	1.75	538.13	鋼	2019	25tf	無	
道央圏21	南長沼跨道橋(R橋)	長沼町	61.50	7	0	1.75	538.13	鋼	2019	25tf	無	
56, 57	江別太南3線橋(仮)	江別市江別太	4.00	7	3.5	3	54	PC	1983	20tf	無	
60	江別 I C本線橋	江別市江別太	88.00	14	0	6	1578.6	鋼	2004	25tf	無	
60	江別 I C Cランプ橋	江別市江別太	97.00	3.25	3.5	2.25	872.1	鋼	2004	25tf	無	
60	江別 I C橋	江別市江別太	110.00	7	3.5	3	1485	鋼	1989	20tf	無	
	美原大橋	江別市江別太	972.00	14	7	4.5	22842	鋼	2004	25tf	無	図面未整備
280	美原橋	江別市美原	58.00	7	0	5	691.2	鋼	2004	25tf	無	
	美原34線橋(仮)	江別市美原	12.00	17	8	4	348	PC	2002	25tf	無	図面未整備

第四表

橋 調 査

図面対象番号	名称	箇所	延長 (m)	幅員			面積 (㎡)	橋種 及び型式	建設年次	耐荷荷重	現況	備考
				車道	歩道	路肩						
	美原南 1 5 号橋(仮)	江別市美原	11.00	15.1	0	3.2	201	PC	2003	25tf	無	図面未整備
	美原南 1 4 号橋(仮)	江別市美原	14.00	15.1	0	3.2	256	PC	2001	25tf	無	図面未整備
279	美原南 1 3 号橋(仮)	江別市美原	8.00	18	0	4	176	PC	2005	25tf	無	
280	篠津川左岸橋(仮)	江別市美原	7.00	17.2	0	4	148	PC	2005	25tf	無	
280	篠津川右岸橋(仮)	江別市美原	7.00	17.3	0	4	149	PC	2005	25tf	無	
280	美原南 1 1 号橋(仮)	江別市美原	10.00	18	0	4	220	PC	2005	25tf	無	
281	美原南 1 0 号橋(仮)	江別市美原	13.00	18	0	4	286	PC	2004	25tf	無	
281	美原南 9 号橋(仮)	江別市美原	8.00	16.8	0	3.5	162	PC	2005	25tf	無	
282	美原南 8 号橋(仮)	江別市美原	9.00	18	0	4	198	PC	2005	25tf	無	
283	南7号跨道橋	当別町蕨岱	97.00	7	0	3.5	1019	鋼	2009	25tf	無	
284,285	篠津運河橋	当別町蕨岱	250.00	7	0	3.5	2625	鋼	2009	25tf	無	
285	32線跨道橋	当別町蕨岱	25.00	7	0	5	300	PC	2009	25tf	無	
287	29線跨道橋	当別町蕨岱	22.00	14	0	6	462	PC	2008	25tf	無	
288	蕨岱跨道橋(上り)	当別町蕨岱	49.00	7	0	0	343	鋼	2010	25tf	無	
288	蕨岱跨道橋(下り)	当別町蕨岱	49.00	7	0	0	343	鋼	2010	25tf	無	
283	11号支線橋(仮)	当別町蕨岱	5.00	18.2	0	0	91	PC	2010	25tf	無	
283	南6号橋(仮)	当別町蕨岱	7.00	32.6	0	9	291	PC	2010	25tf	無	

第四表

橋 調 査

図面对象番号	名称	箇所	延長 (m)	幅員			面積 (㎡)	橋種 及び型式	建設年次	耐荷荷重	現況	備考
				車道	歩道	路肩						
284	蕨岱 1 号橋 (仮)	当別町蕨岱	4.00	23.6	0	6.1	119	PC	2010	25tf	無	
287	30線橋 (仮)	当別町蕨岱	7.00	14	0	3.5	123	PC	2010	25tf	無	
287	道営用水路橋 (仮)	当別町蕨岱	4.00	14	0	3.5	70	PC	2010	25tf	無	
288	西蕨岱橋 (仮)	当別町蕨岱	7.00	7	3.5	3	95	PC	2006	25tf	無	

註 1 耐荷荷重の欄には、一車線当りの通行することができる最大車両の総重量を記載すること。

2 現況の欄には、自動車交通不能又は荷重制限に関する事項を記載すること。

3 備考の欄には、橋の保全の状況その他橋の管理上必要な事項を記載すること。

[illegible]

註 1 有効高又は交差角度の欄には、立体交差にあつては有効高、平面交差にあつては交差角度を記載すること。
2 備考の欄には、踏切道における保安設備の状況その他鉄道等との交差に関し道路の管理上必要な事項を記載すること。